
 

  Zarządzenie Nr 127/2020 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 4 maja 2020r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 125/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

4 maja 2020r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego  do przejęcia na rzecz miasta 

Ostrołęki mienia gminy Rzekuń w związku ze zmianą granic administracyjnych  

 

 

Na podstawie § 7 Zarządzenia Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

30 kwietnia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 125/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

4 maja 2020r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego  do przejęcia na rzecz miasta 

Ostrołęki mienia gminy Rzekuń w związku ze zmianą granic administracyjnych.  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

 


